Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 28 ноября 2017 года           пгт. Забайкальск                    №  282
Об отмене Постановления от 05 сентября 2013 г. № 758 «Об
установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест
розничной продажи алкогольной продукции на территории городского
поселения «Забайкальское»

На основании экспертного заключения администрации Губернатора Забайкальского края от 28.11.2017 г. № 848, постановляю:
1. Признать утратившим силу ранее принятое постановление администрации городского поселение «Забайкальское» от 05 сентября 2013 г. № 758 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории городского поселения «Забайкальское»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Забайкальска».
Глава городского

поселения «Забайкальское»

О.Г. Ермолин